PSW Series
ワイドレンジ直流安定化電源
DC Power supply
ワイドレンジ直流安定化電源
PSW シリーズカタログ
型名 税抜価格
( 円 ) 定格電力 出力
（電圧 / 電流）
リップル 入力変動 負荷変動
外形寸法
WxHxD(mm)
最大寸法
WxHxD(mm)
消費電力
VA 質量CV CC CV CC CV CC
mVrms mArms mV mA mV mA
PSW-360L30 95,000 360W 0-30V/0-36A 7 72 18 41 20 41 71 ｘ 124 ｘ 350 71 ｘ 137 ｘ 400 500 約 3kg
PSW-720L30 140,000 720W 0-30V/0-72A 11 144 18 77 20 77 142 ｘ 124 ｘ 350 142 ｘ 137 ｘ 400 1000 約 5kg
PSW-1080L30 255,000 1080W 0-30V/0-108A 14 216 18 113 20 113 214 ｘ 124 ｘ 350 214 ｘ 137 ｘ 400 1500 約 7kg
PSW-360L80 90,000 360W 0-80V/0-13.5A 7 27 43 18.5 45 18.5 71 ｘ 124 ｘ 350 71 ｘ 137 ｘ 400 500 約 3kg
PSW-720L80 130,000 720W 0-80V/0-27A 11 54 43 32 45 32 142 ｘ 124 ｘ 350 142 ｘ 137 ｘ 400 1000 約 5kg
PSW-1080L80 210,000 1080W 0-80V/0-40.5A 14 81 43 45.5 45 45.5 214 ｘ 124 ｘ 350 214 ｘ 137 ｘ 400 1500 約 7kg
PSW-360M160 120,000 360W 0-160V/0-7.2A 7 15 83 12.2 85 12.2 71 ｘ 124 ｘ 350 71 ｘ 137 ｘ 400 500 約 3kg
PSW-720M160 180,000 720W 0-160V/0-14.4A 15 30 83 19.4 85 19.4 142 ｘ 124 ｘ 350 142 ｘ 137 ｘ 400 1000 約 5kg
PSW-1080M160 270,000 1080W 0-160V/0-21.6A 20 45 83 26.6 85 26.6 214 ｘ 124 ｘ 350 214 ｘ 137 ｘ 400 1500 約 7kg
PSW-360M250 140,000 360W 0-250V/0-4.5A 15 10 128 9.5 130 9.5 71 ｘ 124 ｘ 350 71 ｘ 137 ｘ 400 500 約 3kg
PSW-720M250 200,000 720W 0-250V/0-9A 15 20 128 14 130 14 142 ｘ 124 ｘ 350 142 ｘ 137 ｘ 400 1000 約 5kg
PSW-1080M250 300,000 1080W 0-250V/0-13.5A 15 30 128 18.5 130 18.5 214 ｘ 124 ｘ 350 214 ｘ 137 ｘ 400 1500 約 7kg
PSW-360H800 140,000 360W 0-800V/0-1.44A 30 5 403 6.44 405 6.44 71 ｘ 124 ｘ 350 71 ｘ 137 ｘ 400 500 約 3kg
PSW-720H800 200,000 720W 0-800V/0-2.88A 30 10 403 7.88 405 7.88 142 ｘ 124 ｘ 350 142 ｘ 137 ｘ 400 1000 約 5kg
PSW-1080H800 300,000 1080W 0-800V/0-4.32A 30 15 403 9.32 405 9.32 214 ｘ 124 ｘ 350 214 ｘ 137 ｘ 400 1500 約 7kg
最大電圧 360Wタイプ
(1/6ラック幅）
720Wタイプ
（1/3ラック幅）